檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：李義昭

電話：07-6077072

傳真：07-6077116

電子信箱：mba@cc.kyu.edu.tw

受文者：國立交通大學

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：苑科大商管字第1060156871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0156871A00_ATTCH1.pdf、0156871A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校訂於106年10月18日舉辦2017高苑盃全國創業暨創意

行銷競賽，竭誠歡迎貴校相關科(組)師生踴躍報名參加，

請 查照。

說明：

一、相關活動內容及報名請參閱https://goo.gl/forms/uMt5J

MBVth5jbqSr1，本校將依報名表資料安排相關事宜。

二、2017高苑盃全國創業暨創意行銷競賽「作品未抄襲切結書

」及「授權書同意書」。

三、敬請協助於 貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息：「高苑科技大學舉辦2017高苑盃全國創業暨創

意行銷競賽，請 貴校鼓勵師生踴躍報名參加。」

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校企業管理系、本校公共事務處 2017-08-21
13:59:10